



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-1100-18	Бухгалтер - кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный отдел																						
5-1100-18	Начальник учебного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1100-18	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1100-18	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1100-18	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж																						
9-1100-18	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
10-1100-18	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник учреждения

(должность)

Михалев Виталий Константинович

Ф.И.О.

(дата)

07.03.1972

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник учебного отдела

(должность)

Сироткин Владимир Васильевич

Ф.И.О.

(дата)

07.03.1971

Бухгалтер-кассир

(должность)

Гетманская Елена Викторовна

Ф.И.О.

(дата)

07.03.1972

Начальник гаража  
(должность)

Инспектор по кадрам-  
делопроизводитель  
(должность)

(подпись)

(подпись)

Кузнецов Сергей Сергеевич  
(Ф.И.О.)

Тимохина Анна Анагольевна  
(Ф.И.О.)

07.05.19  
(дата)

07.03.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ивашкин П.М.  
(Ф.И.О.)

2467

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

26.02.2019  
(дата)